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RUNNING CONSEIL JURA

LES BROTHER PACER

TEAM LACTOSE

LES ANCIENS DU TRAIN.

LES AMIS DE LANATURE

RASTAROCKETT

LES GROS SAPINS

RAPIDE COMME LES CLERC

STEPHANIEDIDIER
CASSE-PATTES

TEAM NORDIQUE CAFC
LES SARRAZINS

LA GAUDINE

LES EFGE
TRAIL'LTITUDE

LES GANNARD

TEAM TRAIL'TITUDE
LES JUDOKAS DU VAL
02 SCORE

TRIBOIS

MALBUISSON

JJ

TEAM SPORT ET NEIGE
POWER

LES GAZELLES
LES ZAMIS
LES PAPAS

JE SAIS PAS

DSAPONTARLIER TEAM
SPORT NEIGE

LES SANS NOM

TEAM POUCH'

LES BEAUF'S

LES TIERCELETS

LES GRENOUILLES

LES VETERANS

LES CHEVREUILS
MONT D'OR POWER
TEAM SPORTS & CIMES

LES COUSINS
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Votre temps est precieux : Vos résultats dés la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com
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18
19

20
21
22
23
24
25
26

27

28
29

FIEUX Pierre / BOURGEOIS
Thomas

THEVENARD Xavier / THEVENARD
Jean-Marie

MALFROY Louis / BRULPORT
David

AMRI Karim / CHABOD Benoit

MARGUET NICOLAS / MARGUET
LAURENT

HUMBERT Benoit / HUMBERT
Matthieu

CAIREY REMONNAY Emmanuel /
BALANCHE Yves

CLERC Jean-Francgois / CLERC
Cédric
ROY Stéphanie / ROY Didier

CHAUVIN Alexandre / Bessard
Denis

TISSOT Jules / LAURENCE
Clémentine

LAMBERT Herve / Lambert Mathieu

BOURGEOIS JULIEN/
BOURGEOIS JULIEN

GUERAIN Francois / GOY franck

GUILLAUME Loic / BOURDIER
Florent

GANNARD Johan / Gannard Dorian

BONNEFOY Joris / BONNEFOY
Anthony

BONNIN Gael / cairey remonay
david

PARIS Christophe / COSTE Laure

REYMOND David / DREZET Cyril

MONNIER-BENOIT Coralie /
MONNIER6BENOIT Sylvain
CHANEZ Jérémy / VIEILLE-MECET
Johann

ITIE Arnaud / LAGARDE Antoine

GAHERY Clarisse / SERETTE
Laurie Anne

BATICLE Quentin / LETOUBLON
Salomé

LOUBRADOU Stéphane / IOTTI
Sébastien

DELVAL Romuald / LOUTTE
Damien

CLAYRAC Christophe / BESANCON
Mickael

GLORIOD Hervé / REYMOND
Nicolas

POURCELOT Arnaud /
MATHIEU-LEONARD Alain

CHENEVEZ Jean-Daniel /
DECREUSE Hervé

DROZ VINCENT David / GIRARDET
Patrice

LACROIX Roxane / Zambaux Léa

BRUTILLOT Jérémie / CAPELLI Yan
BENOIT Anthony / RUFFIER Marion
GAY Florent / GAY MIGNEROT Anne

BOUDAY Ivan / GUYON Florent

CAILLER Olivier / BELLMANN
Hervé

01:32:47:0
01:34:26:7
01:35:14:2
01:31:35:8
01:32:36:3
01:32:54:3
01:33:11:9
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01:32:17:3
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01:31:22:8
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01:32:01:4
01:32:40:9
01:33:07:6
01:33:58:6
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01:34:45:3
01:34:54:1
01:35:19:9
01:35:32:4
01:35:45:3
01:36:21:3
01:37:40:9
01:37:48:9
01:30:25:4
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1
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LES FRANGINS

LES COLOCS

LES IMPREVISIBLES

LAUREL ET HARDY

LES COUSINES MARIE &

STEPH
LES COLOMBINS

LES PAPYS ROUGES

LES BEAU-FRERES
MOUTONS

LES BAROUDEUSES

LES BAT

LES POTES

ELLE ET LUI

LES BALLOTINS

SPORT ET CIMES

LES RATZ

LES z-Z

LES JURASSIENS

LES ROUILLES

UNICORM VOMITED

LES TRIGIRLS

LES SCORPIONS

TRAIL'TITUDE 2

LES 23 AOUT

LES FORT MAL

LES FIFOUS

JUST FOR RUN

E TRAILAMIS 1

LES RUNNEUSES

TEAM RUNNING

CITROEN

MARGUETTI

LES NOOPS

LES CO.LOC

FURY'S

RAFKA

LATEAM POIGNON

LES COCOSDUO

JELO
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Votre temps est precieux : Vos résultats dés la fin de I'épreuve >>>
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FAIVRE Hervé / FAIVRE Laurent

MENOUILLARD Clément / EDME
Lysiane

MARGUIER Florian / CHANEY
Stéphane

LEBON Mickael / PERROT Nicolas

BAUDOZ Marie / GRILLON
Stéphanie

TROUTTET Léo / PONTARLIER
Loic

AMIOTTE-SUCHET Yannick /
CASSARD Jean-Baptiste
VUITTENEZ Lionel / HENRIET
Sylvain

COUTANSON claudine / pluriel
sylvie

BATLOGG Christian / batlogg
melanie

DREZET Florian / VALLET Gérome

BRUCHON YOANN / MAUGAIN
ANNIE

BAYON Lionel / COSTE Géraldine

HUOT Marchand Jerome / HUOT
Marchot Nadege

DAUFFER Romain / ROUSSELET
Thibaut

INVERNIZZI Daniel / BERTHAUT
Aurelien

CHAUVIN Samuel / GIL Marlene

MONNIN Cathy / ROUILLER Olivier

LHELIAS Thibaut/ DUCROCQ
Kevin

GERMANN Aurélie / CLOG Hélene

REMONNAY Sylvain / QUERRY
Patricia

ANDREY Joél / BONNEFOY
Jean-Christophe

ROMANZINI Olivier / PARIS
Laurence

SALVI Eric / PETITGIRARD Myriam

LOCATELLI Florian / LARROUDE
Alexandre

SALVI DEFRASNE catherine /
BARRAUD ALBAN

JEANNEY Flavie / SCHENCK Lucile

MARCHAND Lucie / LETOUBLON
Delphine

BRUTILLOT Carole / JUILLERAT
Raphaél

COLIN Eric / PIANET Hugues

MARGUET CECILE / MARGUET
PHILIPPE

DROGREY Morgan / Neuser
Melanie

SALVI Christophe / Perrin Fabienne

GIRARD Emmy / BLONDEAU
Prune

VIEILLE Karine / Verguet Raphaél

POIGNARD Elise / COSTE Thomas

BLONDEAU-TOINY Frédéric /
BLONDEAU-TOINY Laurence

TONDAElodie / TONDA Jéréme
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01:36:25:9
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01:40:12:5
01:30:16:2
01:30:17:4
01:30:33:2
01:30:46:1
01:30:54:2
01:30:56:4
01:31:19:4
01:32:04:9
01:32:58:8
01:33:54:4
01:35:31:6
01:35:33:2
01:35:45:7
01:36:07:6
01:36:37:8
01:36:45:4
01:37:46:8
01:37:52:3
01:37:56:6
01:30:47:2
01:32:01:1
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77 11 62 LES2PAPY SEH 44 \F/FN%FQELT’X FREDERIC/JEANNOT  01:33:09:0 6 Tour(s)
78 11 17 CLARINETTE'S TEAM SEM 26  SCHOEPF claire / maradan thierry 01:34:26:5 6 Tour(s)
79 11 46 PASDENOM SEF 9 g@g%@ggﬁ;‘ié . 01:34:37:2 6 Tour(s)
80 10 78 LES SUPER NANAS SEF 10 ITIE Anne-Claude / SIBLOT Maud 01:33:33:0 7 Tour(s)
81 10 61 LESMATRESSES SEF 11 ALPYAme Sophie/BOURGEOIS  91:34:15:2 7 Tour(s)
82 10 58 LESMAMANS SEF 12 gﬁﬁkg Fanny / LOUBRADOU 01:36:58:5 7 Tour(s)

Votre temps est precieux : Vos résultats dés la fin de I'épreuve >>>
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